2023 年２月 22 日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5615-9059）

2022 年 12 月期 決算説明の収録動画配信のお知らせ

当社の2022年12月期の決算説明及び2023年12月期の通期見通しに関する動画を配信いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．配信開始日 2023 年２月 22 日（水）

２．配 信 場 所 当社 IR サイト

 https://www.sincere-vision.com/corporate/ir/

３．説 明 者 代表取締役執行役員社長 中村 研

以 上